
AUTOMOBILE CLUB SALERNO

Delibera del Presidente n. 15/2023 del 13 giugno 2023

L’anno duemilaventitre il giorno 13 del mese di giugno il sottoscritto Vincenzo Demasi, in
qualità di Presidente dell’Automobile Club Salerno 

Premesso che:

- è tuttora vigente una Convenzione tra Automobile Club Salerno e Municipia spa  per la
concessione  da  parte  dello  stesso  AC Salerno  in  favore  della  società  Municipia  spa
dell’uso di spazi idonei come meglio specificati nella Convenzione;

- la società Municipia S.p.A. ha ottenuto dalla Regione Campania una proroga di due anni
degli accordi in essere e più precisamente fino al 4 aprile 2025;

-  la società Municipia S.p.A.  ha richiesto con nota del  6 marzo 2023, facendo seguito
all’addendum contrattuale stipulato tra Regione Campania e RTI Municipia S.p.A. – Abaco
S.p.A. in data 19/01/2023 rep. 14714, il rinnovo per due anni della Convenzione in essere
con l’Automobile Club Salerno;

-  la  società  Municipia spa ha poi specificato che  per  accordi  raggiunti  con la Regione
Campania  in data 19/01/2023 deve assicurare i servizi in Convenzione fino alla data del 4
aprile 2025;

Considerato che anche gli altri AACC delle Campania hanno ricevuto analoga proposta
ed hanno aderito alla proposta di proroga fino al 4 aprile 2025 in virtù della Convenzione
Tasse in essere tra AACC Campania e Regione Campania;

Valutato  l’interesse dell’AC Salerno ad accettare la proposta di proroga dell’accordo in
essere;

DELIBERA

di  autorizzare  la  proroga della  Convenzione in  essere  tra  Automobile  Club  Salerno  e
Municipia spa, a decorrere dal 1 agosto 2023 e fino al 4 aprile 2025, o comunque fino alla
data di vigenza degli accordi tra Municipia spa e Regione Campania, agli stessi patti e
condizioni della Convenzione sottoscritta in data 26 luglio 2018 e tuttora vigente.

       IL PRESIDENTE

       Ing. Vincenzo Demasi


